
UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/311/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie stawek podatku od 
nieruchomości w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: "4) Stawka określona w pkt 1 litera a) w zakresie: „związanych 
wyłącznie z funkcjonowaniem boisk sportowych, stadionów, wyciągów narciarskich, instalacji sztucznego 
naśnieżania oraz odkrytych basenów - 0,10 zł od 1m2 powierzchni,” i w pkt 3 litera a) w zakresie: „budowli lub ich 
części związanych wyłącznie z funkcjonowaniem boisk sportowych, stadionów, wyciągów narciarskich, instalacji 
sztucznego naśnieżania oraz odkrytych basenów - 0,1% ich wartości", w odniesieniu do podatników prowadzących 
działalność gospodarczą niezależnie od formy prawnej oraz sposobu finansowania stanowi pomoc de minimis 
udzielaną w zakresie i na zasadach wynikających z Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.U.UE. L.2023.2831) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. (Dz.Urz.UE.L 
2020.215.3) z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 702)". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego        
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: D6465E64-4686-4354-98FF-455EE46395C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-28T11:25:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




